P

Pacatensis, 582.
 Paderbornensis, 747, 843.
 Palentina, 581.
 Palmensis-Beltranensis, 225.
 Panitana, 1078.
 Panormitana, 3, 1222, 1223.
 Papeetensis, 1228.
 Papiensis, 1334.
 Paranaguensis, 1335.
 Parisiensis, 1224.
 Parmensis, 212.
 Passofundensis, 1335.
 Patavina, 844.
 Patersonensis, 382.

Pereirana, 1335.
 Pisciensis, 983, 1335.
 Pitilianensis-Soanensis-
 Urbetelliensis, 225, 1222.
 Planensis Albanensium,
 1078.
 Poenonomensis, 1223.
 Pomesaniensis, 114
 Portalegrensis in Brasilia,
 225, 581.
 Portugallensis, 1090.
 Portus Ayacuquensis (*vic.*
ap.), 1227.
 Portus Gaitani (*vic. ap.*), 587.
 Portus Novi, 1227.
 Portus Veteris, 392, 1223.
 Potentina-Murana-Marsic-
 ensis, 1222.
 Ptolemaidensis in Phoeni-
 cia Maronitarum, 1076.

Q

Quebecensis, 120, 832.

R

Radomensis, 226.
 Ragusiensis, 1222.
 Ratisbonensis, 490.
 Reatina, 582.
 Regiensis, 310.
 Regiensis in Aemilia, 6.
 Ressianensis, 309.
 Reykiavikensis, 1089.
 Rispellensis, 490.
 Rivi Australis, 114
 Rivoriensis, 1334.
 Romana, 211, 290, 311,
 356, 704, 816, 838, 992.
 Roraimensis, 1223.
 Rosnaviensis, 392.
 Rossensis, 206.
 Rothomagensis, 843.
 Ruspensis, 1334.

S

Sagonensis, 489.
 Saltillensis, 574.
 Samarindaënsis, 585.
 Sanctae Fidei in America
 Septentrionali, 490.
 Sanctae Luciae (*prael. null.*),
 320.

Sanctae Mariae Ormensis,
 1333.
 Sancti Addai in urbe Toron-
 tina Chaldaeorum, 1078.
 Sancti Andreae de Tuxtla,
 310.
 Sancti Andreae in Brasilia,
 583.
 Sancti Didaci, 310.
 Sancti Dominici in Aequa-
 toria, 393.
 Sancti Dominici Novem
 Iulii, 582.
 Sancti Ephraimi Khad-
 kiensis Syro-Malanka-
 rensium (*exarch.*), 1076.
 Sancti Ephraimi
 Khadkiensis Syro-Ma-
 lankarensium, 502, 1078.
 Sancti Ferdinandi, 1223.
 Sancti Francisci in Cali-
 fornia, 310.
 Sancti Germani (Rimouski),
 98
 Sancti Hieronymi Terrae-
 bonae, 1089.
 Sancti Hippolythi, 308.
 Sancti Iacobi de Estero, 582.
 Sancti Iacobi Equitum, 309.
 Sancti Iacobi in Chile,
 843, 1001.
 Sancti Ioannis Chryso-
 stomi Gurgaonensis
 Syro-Malankarensium
 (*eparch.*), 508, 1076.
 Sancti Ioannis Chrysostomi
 Gurgaonensis Syro-Ma-
 lankarensium, 1078.
 Sancti Ioannis Portori-
 censis, 298.
 Sancti Iosephi de Amazonas
 (*vic. ap.*), 311.
 Sancti Iosephi in Brasilia,
 835.
 Sancti Iosephi in California,
 392.
 Sancti Iosephi in Costarica,
 498.
 Sancti Laurentii, 843.
 Sancti Leonis, 310, 1226.
 Sancti Ludovici in Mara-
 gnano, 392.
 Sancti Matthaei, 1223.
 S. Mauritii Agaunensis
 (*abb. terr.*), 583.
 Sancti Michaëlis de Su-
 cumbios (*vic. ap.*), 313.
 Sancti Miniati, 111, 1222.